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YMPLTK 14.01.2025 § 7  
  

Kaupungin maankäytön viranhaltijoille on tullut yhteydenottoja, joissa 
on esitetty uusien pientalotonttien kaavoittamista Keikyän 
kulmakadun jatkoksi.  

Maankäytössä on arvioitu kaavamuutoksen mahdollisuutta ja 
tarpeellisuutta. Arvioinnin perusteella on tultu siihen tulokseen, että 
kaavan muuttaminen on perusteltua alueen kehittämisen ja 
kiinnostavan tonttitarjonnan lisäämiseksi.  

Kulmakatu sijoittuu Äetsäntien ja Kokemäenjoen väliselle alueelle 
jossa kaavamuutoksella voisi olla osoitettavissa kaksi uutta 
omarantaista omakotitalotonttia.  

Alueella on nyt voimassa Äetsän keskusseudun asemakaavava ja 
Äetsän Iso-Hongon asemakaavat. Näissä kaavoissa on rannan 
läeisyyteen kaavoitettujen asuintalojen ja vesistön väliin osoitettu 
kapea, noin 25m leveä puistokaista, joka on nykyisellään käytössä 
asuinrakennusten piha-alueena. Tonttien edessä oleville 
puistoalueille ei ole tarvetta yleisen virkistyskäytön kannalta. 
Yleisessä käytössä oleva rantayhteys tulee kuitenkin jättää 
Kulmakadun tienpuoleisten asuinrakennusten tarpeisiin. 
Kaavamuutos koskisi korttelialueita 506 ja 559 sekä puistoalueita  

Kaavamuutoksen tavoitteena olisi osoittaa Kulmakadun jatkoksi 
kaksi uutta omarantaista omakotitalotonttia ja laajentaa kulmakadun 
ja Kokemäenjoen väliset asuintontit omarantaisiksi.  

Kaavamuutosalue olisi kooltaan 3,2 ha, pitäen sisällään 
asuinrakennusten korttelialuetta, puistoaluetta ja rantaan johtavavan 
kevyen liikenteen yhteyden.     
 
Maankäyttö esittää asemakaavamuutoksen käynnistämistä 

 
Valmistelija maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila 

 
Esittelijä Maankäyttöjohtaja 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle Äetsän 

keskusseudun asemakaavavan ja Äetsän Iso-Hongon asemakaavan 
kortteleiden 506 ja 559 sekä puistoalueiden asemakaavamuutoksen 
käynnistämistä. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja Lisätietoja maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila 040 637 2321, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@sastamala.fi 
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Valmistelija maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää Äetsän keskusseudun 

asemakaavan ja Äetsän Iso-Hongon asemakaavan kortteleiden 506 
ja 559 sekä puistoalueiden asemakaavamuutoksen. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätietoja maankäyttöjohtaja Ilmari Mattila, puh. 040 637 2321 
 
 


